
    2015
 $ 14,940,413

86,081
 6,489,503
 243,782
 90,881

15,627
 5,748

 21,872,035

 38,137
 3,512,000 

3,553,462
 11,335,504
 1,503,461
 16,392,427
 1,041,997
 887,474
 1,929,471

   $ 21,872,035

ANNUAL MEETING
The annual meeting of the Lithuanian Federal 
Credit Union TAUPA membership will take place 
on May 7, 2017 at 1:00 p.m. in the 
third floor hall of the Lithuanian Citizens 
Association, 368 West Broadway, South Boston,
MA. Membership registration will start at12:30 p.m.

AGENDA
 1. Opening of the Meeting.
 2. Reading of the minutes from the last   
         annual meeting.
 3. Board of Directors report:
   a. President
   b. Treasurer 
 4. Credit Committee report.
 5. Supervisory Committee report.
 6. Discussion of the reports.
 7. 2016 Financial statement approval.
 8. Elections:
   a. Board of Directors
   b. Credit Committee Members
 9. Introduction of Supervisory Committee.
 10. Questions and discussions.
 11. Election results.
 12. Adjournment of the Meeting.

ASSETS
Loans - net
Cash in banks
Investments
Deposits
Interest receivable
Prepaid expenses
Office furniture & equipt.

  Total assets

LIABILITIES & EQUITY
Accounts payable
Loan FHLB
Members’ shares:
 Savings
 Term certificates
 Checking
  Total shares
Statutory reserves
Undivided earnings

 Total reserves

  Total liabilities

BALANCE SHEET
as of December 31, 2016

OPERATING INCOME
Interest on loans
Investment income
Miscellaneous income
MasterCard income
 Total oper. income
OPERATING EXPENSES
Compensation
Payroll taxes
Health insurance
Office rent 
Office expenses
Telephone
Depreciation
Advertising
Insurance
NCUA examination fee
Annual membership 
meeting
Provision for doubtful loans
Professional fees
Loan cost
Interest
Debit card
 Total oper. expenses
Net income before dividends
Dividends
 Net income

STATEMENT OF INCOME
for the year ended December 31, 2016

SUPERVISORY COMMITTEE REPORT
We have examined the balance sheet of Lithuanian Federal Credit Union “TAUPA” as of 
December 31, 2016 and the statement of income and expenses for the year then ended. 
In our opinion, these financial statements present fairly the financial position of the credit 
union as of December 31, 2016 and the results of its operations for the year then ended 
in accordance with generally accepted accounting principles applied on a basis consistent with
that of the preceding year.

TAUPA
BUSINESS HOURS

Mon., Tues., Wed., Fri. 9:00 a.m. –  4:30 p.m.

Thursdays only 12:00 Noon – 7:00 p.m.

Saturdays* 9:00 a.m. – 1:00 p.m.

* Except in July and August

Members and non-members alike are cordially 
invited to attend the annual meeting. After the 
meeting, refreshments will be served.xxxxxxxxxxx

LIETUVIŲ FEDERALINĖ 
KREDITO UNIJA

368 West Broadway - P.O. Box 95
South Boston, Massachusetts 02127

e-mail:  info@taupaboston.com
Web Site:  www.taupaboston.com

Telephone: 617-269-1450 • Fax: 617-268-1655

ALL DEPOSITS FEDERALLY INSURED UP TO
$250,000

TRISDEŠIMT ŠEŠTOJI
METINĖ

ATASKAITA
R. KaskeleviciuteD. Keturakis

 2015
 $ 516,738
 65,550
 20,433
 58,922
 661,643

 206,825
 116,621
 28,090
 22,440
 45,013
 3,008
 5,294
 5,337
 12,481
 4,107
 3,655

 6,800
 9,820
 34,397
 10,599
 31,902
 446,389
 215,254
 149,161
 $ 66,093

K. Brukstus

    2016
 $ 18,210,471

106,730
 3,818,811
 236,335
 40,987

16.272
 10,694

 22,440,300

 36,590
 3,512,000 

3,892,363
 11,312,995
 1,673,572
 16,878,930
 1,041,997
 970,783
 2,012,780

   $22,440,300

 2016
 $ 539,986
 77,621
 32,566
 57,667
 707,840

 213,471
 117,307
 26,308
 25,200
 53,171
 3,605
 3,763
 5,730
 12,123
 3,783
 2,222

 14,000
 10,998
 26,415
 19,983
 27,870
 465,949
 241,891
 158,582
 $ 83,309



VALDOMIEJI ORGANAI
VALDYBA/DIRECTORS
Pirmininkas S. Norvaiša
Vice-Pirmininkė R. Laginauskaitė
Iždininkas T. Ashmanskas
Sekretorė A. Korsakaitė
Narys E. Bubnys, PhD
Narys G. Čepas
Narys J. Skabeikis
Narys R. Veitas
Narė R. Girnius

PASKOLŲ KOMITETAS
   LOAN COMMITTEE
Pirmininkė R. Baika
Narys D. Casper
Narys J. Kazlauskas

PRIEŽIŪROS KOMITETAS
   SUPERVISORY COMMITTEE
Pirmininkė D. Keturakis
Narė K. Brukstus
Narė R. Kaskelevičiutė

PRIEŽIŪROS KOMITETO PRANEŠIMAS
Esame patikrinę Lietuvių Federalinės Kredito Unijos ”TAUPA” 2016 m. gruodžio 
mėn. 31 d. balansą ir 2016 metų pajamų ir išlaidų ataskaitas. Mūsų nuomone, šios 
ataskaitos teisingai pristato 2016 m. gruodžio mėn. 31 d. kredito unijos finansinę 
padėtį ir jos 2016 metų operacijų rezultatus, išvestus naudojant bendrai priimtus 
atskaitomybės principus.

“TAUPA” Skaičiais
   Aktyvas Pelnas
 Metai Nariai ($000) ($000)
 1981 95 377 1.7
 1990 750 7,515 67.8
 2000 1,076 11,616 88.1
 2010 1,087 18,912 73.7
 2013 1,301 21,790 52.3
 2014 1,410 22,464 58.7
 2015 1,490 21,872 66.1
 2016 1,610 22,440 83.3

METINIS SUSIRINKIMAS
Lietuvių Federalinės Kredito Unijos ”TAUPA” visuotinis 
narių susirinkimas įvyks 2017 m. gegužės 7 d. sekmadienį, 
1:00 val. po pietų Lietuvių Piliečių Draugijos trečio aukšto 
salėje, 368 W. Broadway, So. Boston, MA. Narių 
registracijos pradžia 12:30 val. po pietų.xxxxxxx

DARBOTVARKĖ

 1. Susirinkimo atidarymas.
 2. Praeito susirinkimo protokolo skaitymas.
 3. Valdybos pranešimai:
   a) Pirmininko
   b) Iždininko
 4. Paskolų komisijos pranešimas.
 5. Priežiūros komiteto pranešimas.
 6. Diskusijos dėl pranešimų.
 7. 2016 m. ataskaitos patvirtinimas.
 8. Rinkimai į valdomuosius organus:
   a) Valdybos nariai
   b) Paskolų komisijos nariai
 9. Priežiūros komiteto pristatymas.
 10. Klausimai bei pasiūlymai.
 11. Rinkimų rezultatų pranešimas.
 12. Susirinkimo uždarymas.

Visi lietuviai ”TAUPOS” nariai ir ne nariai  
yra maloniai kviečiami į susirinkimą.  
Po susirinkimo – vaišės ir diskusijos.

”TAUPOS”
DARBO VALANDOS

Pirm., antr., treč., penkt. 9:00 a.m. –  4:30 p.m.

Ketvirtadieniais 12:00 a.m. – 7:00 p.m.

Šeštadieniais* 9:00 a.m. – 1:00 p.m.

*Išskyrus liepos ir rugpiūčio mėnesius

AKTYVAI
Paskolos-netto
Pinigai bankų sąskaitose
Investicijos
Indėliai
Gautos palūkanos
Avansu apmokėtos 
išlaidos
Įstaigos inventorius
  Iš viso aktyvų
PASYVAI
Sąskaitos
Paskolos
Narių indėliai
 Taupomosios sąskaitos
 Terminuoti indėliai
 Čekinės sąskaitos
  Iš viso indėlių
Privalomas rezervas
Nepaskirstytas pelnas
 Viso rezervų
  Iš viso pasyvų

BALANSAS
2016 m. gruodžio 31 d.

PAJAMOS
Paskolų palūkanos
Investavimų pajamos
Įvairios pajamos
Kredito kortelių pajamos
 Iš viso pajamų
IŠLAIDOS
Atlyginimai
Atlyginimų mokesčiai
Sveikatos draudimas
Įstaigos nuoma
Įstaigos išlaidos
Išlaidos telefonui
Inventoriaus
 nusidėvėjimas
Skelbimai
Draudimas
NCUA revizijos mokestis
Metinis narių susirinkimas
Nemokių paskolų  
 nurašymas
Profesiniai patarnavimai
Paskolų išlaidos
Paskolų palūkanos
Debetinė kortelė
 Iš viso išlaidų
Grynos pajamos prieš
 palūkanas už indėlius
Palūkanos už indėlius
 Pelnas

ATASKAITA
2016 metų pajamos ir išlaidos

R. KaskelevičiutėD. Keturakis K. Brukstus

TEIKIA BANKO PASLAUGAS 
LIETUVIŲ KILMĖS
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