

ANNUAL MEETING

The annual meeting of the Lithuanian Federal Credit Union TAUPA membership will take place on May 7, 2017 at 1:00 p.m. in the third floor hall of the Lithuanian Citizens Association, 368 West Broadway, South Boston, MA. Membership registration will start at 12:30 p.m.

AGENDA

1. Opening of the Meeting.
2. Reading of the minutes from the last annual meeting.
3. Board of Directors report:
 - a. President
 - b. Treasurer
4. Credit Committee report.
5. Supervisory Committee report.
6. Discussion of the reports.
7. 2016 Financial statement approval.
8. Elections:
 - a. Board of Directors
 - b. Credit Committee Members
9. Introduction of Supervisory Committee.
10. Questions and discussions.
11. Election results.
12. Adjournment of the Meeting.

Members and non-members alike are cordially invited to attend the annual meeting. After the meeting, refreshments will be served.

TAUPA BUSINESS HOURS

Mon., Tues., Wed., Fri. 9:00 a.m. – 4:30 p.m.
 Thursdays only 12:00 Noon – 7:00 p.m.
 Saturdays* 9:00 a.m. – 1:00 p.m.

* Except in July and August

BALANCE SHEET as of December 31, 2016

ASSETS	2016	2015
Loans - net	\$ 18,210,471	\$ 14,940,413
Cash in banks	106,730	86,081
Investments	3,818,811	6,489,503
Deposits	236,335	243,782
Interest receivable	40,987	90,881
Prepaid expenses	16,272	15,627
Office furniture & equipt.	10,694	5,748
Total assets	22,440,300	21,872,035
LIABILITIES & EQUITY		
Accounts payable	36,590	38,137
Loan FHLB	3,512,000	3,512,000
Members' shares:		
Savings	3,892,363	3,553,462
Term certificates	11,312,995	11,335,504
Checking	1,673,572	1,503,461
Total shares	16,878,930	16,392,427
Statutory reserves	1,041,997	1,041,997
Undivided earnings	970,783	887,474
Total reserves	2,012,780	1,929,471
Total liabilities	\$22,440,300	\$ 21,872,035

STATEMENT OF INCOME for the year ended December 31, 2016

OPERATING INCOME	2016	2015
Interest on loans	\$ 539,986	\$ 516,738
Investment income	77,621	65,550
Miscellaneous income	32,566	20,433
MasterCard income	57,667	58,922
Total oper. income	707,840	661,643
OPERATING EXPENSES		
Compensation	213,471	206,825
Payroll taxes	17,307	16,621
Health insurance	26,308	28,090
Office rent	25,200	22,440
Office expenses	53,171	45,013
Telephone	3,605	3,008
Depreciation	3,763	5,294
Advertising	5,730	5,337
Insurance	12,123	12,481
NCUA examination fee	3,783	4,107
Annual membership meeting	2,222	3,655
Provision for doubtful loans	14,000	6,800
Professional fees	10,998	9,820
Loan cost	26,415	34,397
Interest	19,983	10,599
Debit card	27,870	31,902
Total oper. expenses	465,949	446,389
Net income before dividends	241,891	215,254
Dividends	158,582	149,161
Net income	\$ 83,309	\$ 66,093

SUPERVISORY COMMITTEE REPORT

We have examined the balance sheet of Lithuanian Federal Credit Union "TAUPA" as of December 31, 2016 and the statement of income and expenses for the year then ended. In our opinion, these financial statements present fairly the financial position of the credit union as of December 31, 2016 and the results of its operations for the year then ended in accordance with generally accepted accounting principles applied on a basis consistent with that of the preceding year.

May D. Keturakis

D. Keturakis

R. Kaskelvičiūtė

R. Kaskelvičiūtė

K. Brukstus

K. Brukstus



LIETUVIŲ FEDERALINĖ KREDITO UNIJA

368 West Broadway - P.O. Box 95
South Boston, Massachusetts 02127

e-mail: info@taupaboston.com
Web Site: www.taupaboston.com

Telephone: 617-269-1450 • Fax: 617-268-1655



TRISDEŠIMT ŠEŠTOJI
METINĖ
ATASKAITA

“TAUPA” Skaičiai

Metai	Nariai	Aktyvas (\$000)	Pelnas (\$000)
1981	95	377	1.7
1990	750	7,515	67.8
2000	1,076	11,616	88.1
2010	1,087	18,912	73.7
2013	1,301	21,790	52.3
2014	1,410	22,464	58.7
2015	1,490	21,872	66.1
2016	1,610	22,440	83.3

VALDOMIEJI ORGANAI

VALDYBA/DIRECTORS

Pirmininkas	S. Norvaiša
Vice-Pirmininkė	R. Laginauskaitė
Iždininkas	T. Ashmanskas
Sekretorė	A. Korsakaitė
Narys	E. Bubnys, PhD
Narys	G. Čepas
Narys	J. Skabeikis
Narys	R. Veitas
Narė	R. Girnius

PASKOLŲ KOMITETAS

LOAN COMMITTEE

Pirmininkė	R. Baika
Narys	D. Casper
Narys	J. Kazlauskas

PRIEŽIŪROS KOMITETAS

SUPERVISORY COMMITTEE

Pirmininkė	D. Keturakis
Narė	K. Brukstus
Narė	R. Kaskelevičiūtė

TEIKIA BANKO PASLAUGAS
LIETUVIŲ KILMĖS
BENDRUOMENEI AMERIKOJE

METINIS SUSIRINKIMAS

Lietuvių Federalinės Kredito Unijos „TAUPA“ visuotinis narių susirinkimas įvyks 2017 m. gegužės 7 d. sekmadienį, 1:00 val. po pietų Lietuvių Piliečių Draugijos trečio aukšto salėje, 368 W. Broadway, So. Boston, MA. Narių registracijos pradžia 12:30 val. po pietų.

DARBOTVARKĖ

- Susirinkimo atidarymas.
- Praeitų susirinkimo protokolo skaitymas.
- Valdybos pranešimai:
 - Pirmininko
 - Iždininko
- Paskolų komisijos pranešimas.
- Priežiūros komiteto pranešimas.
- Diskusijos dėl pranešimų.
- 2016 m. ataskaitos patvirtinimas.
- Rinkimai į valdomuosius organus:
 - Valdybos nariai
 - Paskolų komisijos nariai
- Priežiūros komiteto pristatymas.
- Klausimai bei pasiūlymai.
- Rinkimų rezultatų pranešimas.
- Susirinkimo uždarymas.

Visi lietuviai „TAUPOS“ nariai ir ne nariai yra maloniai kviečiami į susirinkimą.
Po susirinkimo – vaišės ir diskusijos.

„TAUPOS“
DARBO VALANDOS

Pirm., antr., treč., penkt.	9:00 a.m. – 4:30 p.m.
Ketvirtadieniais	12:00 a.m. – 7:00 p.m.
Šeštadieniais*	9:00 a.m. – 1:00 p.m.

*Išskyrus liepos ir rugpiūčio mėnesius

BALANSAS

2016 m. gruodžio 31 d.

AKTYVAI	2016	2015
Paskolos-netto	\$ 18,210,471	\$ 14,940,413
Pinigai bankų sąskaitose	106,730	86,081
Investicijos	3,818,811	6,489,503
Indėliai	236,335	243,782
Gautos palūkanos	40,987	90,881
Avansu apmokėtos išlaidos	16,272	15,627
Įstaigos inventoriūs	10,694	5,748
Iš viso aktyvų	22,440,300	21,872,035
PASYVAI		
Sąskaitos	36,590	38,137
Paskolos	3,512,000	3,512,000
Narių indėliai		
Taupomosios sąskaitos	3,892,363	3,553,462
Terminuoti indėliai	11,312,995	11,335,504
Čekinės sąskaitos	1,673,572	1,503,461
Iš viso indėlių	16,878,930	16,392,427
Privalomas rezervas	1,041,997	1,041,997
Nepaskirstytas pelnas	970,783	887,474
Viso rezervų	2,012,780	1,929,471
Iš viso pasyvų	22,440,300	21,872,035

ATASKAITA

2016 metų pajamos ir išlaidos

PAJAMOS	2016	2015
Paskolų palūkanos	\$ 539,986	\$ 516,738
Investavimų pajamos	77,621	65,550
Įvairios pajamos	32,566	20,433
Kredito kortelių pajamos	57,667	58,922
Iš viso pajamų	707,840	661,643
IŠLAIDOS		
Atlyginimai	213,471	206,825
Atlyginimų mokesčiai	17,307	16,621
Sveikatos draudimas	26,308	28,090
Įstaigos nuoma	25,200	22,440
Įstaigos išlaidos	53,171	45,013
Išlaidos telefonui	3,605	3,008
Inventoriaus nusidėvėjimas	3,763	5,294
Skelbimai	5,730	5,337
Draudimas	12,123	12,481
NCUA revizijos mokestis	3,783	4,107
Metinis narių susirinkimas	2,222	3,655
Nemokių paskolų nurašymas	14,000	6,800
Profesiniai patarnavimai	10,998	9,820
Paskolų išlaidos	26,415	34,397
Paskolų palūkanos	19,983	10,599
Debetinė kortelė	27,870	31,902
Iš viso išlaidų	465,949	446,389
Grynos pajamos prieš palūkanas už indėlius	241,891	215,254
Palūkanos už indėlius	158,582	149,161
Pelnas	\$ 83,309	\$ 66,093

PRIEŽIŪROS KOMITETO PRANEŠIMAS

Esame patikrinę Lietuvių Federalinės Kredito Unijos „TAUPA“ 2016 m. gruodžio mėn. 31 d. balansą ir 2016 metų pajamų ir išlaidų ataskaitas. Mūsų nuomone, šios ataskaitos teisingai pristato 2016 m. gruodžio mėn. 31 d. kredito unijos finansinę padėtį ir jos 2016 metų operacijų rezultatus, išvestus naudojant bendrai priimtus atskaitomybės principus.


D. Keturakis


R. Kaskelevičiūtė


K. Brukstus